控股股东及实

际控制人纪德

法;纪翌;刘丽萍

控股股东及实

际控制人纪德

法、刘丽萍、纪

翌承诺：如果发

生由于上海市

有关文件和国

家有关部门颁

发的相关规定

存在差异，导致

国家有关税务

主管部门追缴

公司（母公司）

及部件公司以

前年度企业所

得税差额的情

况，公司实际控

制人同意全额

承担需补缴的

所得税款及相

2009 年 12 月 27

日
长期

承诺期内，未发

生任何违反上

述承诺的事项。

上海新时达电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

关费用。

纪德法;刘丽萍;

纪翌;袁忠民;蔡

亮;朱强华;张

为;陈华峰;彭胜

国;冯骏;程礼

源;匡煜峰;沈辉

忠;魏中浩;周凤

剑;吴朝晖;张明

玉;上官晓文

公司主要股东

（持股 5%以

上）纪德法、刘

丽萍、袁忠民、

朱强华、纪翌和

张为及作为股

东的董事、监

事、高级管理人

员在今后的业

务中，控股股

东、实际控制人

及其控制的其

他企业、其他主

要股东及其控

制的下属企业

和作为股东的

董事、监事、高

级管理人员及

其控制的下属

企业不会以任

何形式直接或

间接的从事与

公司及其子公

司业务相同或

相似的业务。

2009 年 12 月 27

日
长期

承诺期内，未发

生任何违反上

述承诺的事项。

其他对公司中小股东所作承诺

控股股东及实

际控制人纪德

法;纪翌;刘丽萍

自 2015 年 5 月

14 日起，未来连

续六个月内不

出售其持有的

公司股份。

2015 年 05 月 14

日
6 个月

承诺期内，未发

生任何违反上

述承诺的事项。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
——

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

上海新时达电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司正在筹划重大资产重组事项，公司股票于2015年6月15日（周一）开市起停牌。截止2015年半年度报告披露之日，

重大资产重组预案（或报告书）尚未披露。

上海新时达电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 173,711,549 44.18% 0 0 81,310,920 -11,089,708 70,221,212 243,932,761 41.36%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 5,172,413 1.32% 0 0 2,586,207 0 2,586,207 7,758,620 1.32%

3、其他内资持股 168,539,136 42.87% 0 0 78,724,713 -11,089,708 67,635,005 236,174,141 40.04%

其中：境内法人持股 7,442,527 1.89% 0 0 3,721,263 0 3,721,263 11,163,790 1.89%

   境内自然人持股 161,096,609 40.97% 0 0 75,003,450 -11,089,708 63,913,742 225,010,351 38.15%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 219,468,844 55.82% 0 0 115,279,276 11,089,708 126,368,984 345,837,828 58.64%

1、人民币普通股 219,468,844 55.82% 0 0 115,279,276 11,089,708 126,368,984 345,837,828 58.64%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 393,180,393 100.00% 0 0 196,590,196 0 196,590,196 589,770,589 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司第三届董事会第九次会议审议通过的《关于限制性股票激励计划预留激励股份第二次解锁的议案》等，按

照《限制性股票激励计划（草案修订稿）》中相关规定，激励对象所获授的预留限制性股票的第二次解锁期的条件已成就。

2015年4月23日，上述372,045股在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了解锁，本次激励对象中无公司董事或高

级管理人员，故此次解锁股份可全部上市流通。

2、根据公司第三届董事会第十二次会议审议通过的《关于限制性股票激励计划首期激励股份第三次解锁的议案》等，

按照《限制性股票激励计划（草案修订稿）》中相关规定，激励对象所获授的首期限制性股票的第三次解锁期的条件已成就。

2015年6月4日，上述4,090,907股在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了解锁，其中，3,428,348股转为无限售

条件股份。

3、报告期内，因沈辉忠于2015年4月13日离任满6个月，所持有的高管股份按50%比例解锁，转为无限售条件股份。

4、根据公司第三届董事会第十次会议和2014年度股东大会审议通过的决议，2015年6月12日，公司以总股本393,180,393

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，权益分派后公司总股本由393,180,393股增至589,770,589股。